
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 19.05.24 6:58:43

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SSD DISK SAMSUNG 860 DCT 1920GB

Cena celkem: 10 171 Kč
 (bez DPH: 8 406 Kč)
Běžná cena: 11 188 Kč
Ušetříte: 1 017 Kč
Kód zboží: HDSS1101
Part No.: MZ-76E1T9E
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung 860 DCT 1920 GB

Spolehlivý interní SSD disk o kapacitě 1920 GB. Díky nejnovější technologii V-NAND a výkonným ovládacím algoritmům je
vhodný do herních sestav a síťových úložišť. Propojení je realizováno skrze SATA 6 Gb/s a nabízí přenosové rychlosti až 520
Mb/s při zápisu a až 550 Mb/s při čtení. Výsledkem je mnohem rychlejší přenos i zálohování objemných dat včetně 4K videí.

Tento disk je díky výšce pouze 7 mm vhodný pro instalaci do notebooků.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1920 GB

Formát disku: 2,5"

Rozhraní: SATA III

Rychlost čtení: 550 MB/s

Rychlost zápisu: 520 MB/s


